ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
14.11.2014

                      №36/352

пгт Ленинское
О предоставлении муниципальной преференции обществу с ограниченной ответственностью «Автомагистраль»
1. Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Автомагистраль»  (далее – ООО «Автомагистраль»), в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», муниципальной Программой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Шабалинском районе», утвержденной постановлением администрации Шабалинского района от 03.12.2013 № 1000,  Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

2. Предоставить муниципальную преференцию ООО

«Автомагистраль»,  в виде передачи в безвозмездное пользование помещение профилактория, расположенное пгт Ленинское, ул. Ленина,2, площадью 1326,4 кв.м., сроком на 5 лет.

3. Отделу по имуществу и земельным отношениям
администрации района подготовить договор безвозмездного пользования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения Н.И. Павлова.

5. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
Глава муниципального образования

Шабалинский муниципальный район
  М.Н. Глушков